

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00083/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.757.787/0001-01 - JUVAL USINAGEM LIMITADA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34	TOMADA	UNIDADE	400	R\$ 45,0000	R\$ 18.000,0000

Marca: JUVAL

Fabricante: JUVAL USINAGEM LIMITADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DUPLA FUNÇÃO EM ABS PEDESTRAL PARA BANCADA

Total do Fornecedor: R\$ 18.000,0000

02.600.256/0001-65 - TODESCATO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	AREIA	Metro 3	240	R\$ 60,0000	R\$ 14.400,0000

Marca: JATOBA

Fabricante: MINERACAO JATOBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia média lavada.

28	MOURÃO CONCRETO	Unidade	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: TODESCATO

Fabricante: TODESCATO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poste de cimento - 2,5 m de comprimento 10 x 10,5cm

Total do Fornecedor: R\$ 18.400,0000

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	LIXA	Pacote	100	R\$ 8,9900	R\$ 899,0000

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água sem auto-adesivo, para lixadeira manual (ou poltriz), grana nº 220. Pacote com 10 unidades

11	LIXA	Pacote	100	R\$ 8,9900	R\$ 899,0000
----	------	--------	-----	------------	--------------

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água sem auto-adesivo, para lixadeira manual (ou poltriz), grana nº 320. Pacote com 10 unidades

12	LIXA	Pacote	100	R\$ 8,9900	R\$ 899,0000
----	------	--------	-----	------------	--------------

Marca: NORTON

Fabricante: NORTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água sem auto-adesivo, para lixadeira manual (ou poltriz), grana nº 400. Pacote com 10 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 2.697,0000

04.414.970/0001-94 - COMETA TINTAS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	LIXA	Pacote	100	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000

Marca: Tatu

Fabricante: Tatu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água sem auto-adesivo, para lixadeira manual (ou poltriz), grana nº 180. Pacote com 10 unidades.

13	LIXA	Pacote	100	R\$ 9,0000	R\$ 900,0000
----	------	--------	-----	------------	--------------

Marca: Tatu

Fabricante: Tatu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água sem auto-adesivo, para lixadeira manual (ou poltriz), grana nº 600. Pacote com 10 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 1.800,0000

07.420.641/0001-44 - JULIANA SALGADO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
33	TELA	Metro	1000	R\$ 3,4700	R\$ 3.470,0000

Marca: SALGADO

Fabricante: SALGADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela sombrite preta para viveiro 50% - 50x3,0 m.

Total do Fornecedor: R\$ 3.470,0000

10.305.583/0001-12 - DRUMOND E CASTRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	MANTA	Metro 2	1000	R\$ 19,5000	R\$ 19.500,0000

Marca: dryco

Fabricante: dryco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 62792 - Manta asfáltica elaborada à base de asfaltos modificados armados com estruturante de Polietileno de alta densidade (PEAD). Com cobertura superficial em foil de alumínio gofrado flexível e de alta resistência, assegurando total impermeabilidade, espessura de 4mm.

17	MANTA	Metro 2	1000	R\$ 25,4800	R\$ 25.480,0000
----	-------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: dryco

Fabricante: dryco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 62793 - Manta asfáltica elaborada à base de asfaltos modificados armados com estruturante de Polietileno de alta densidade (PEAD). Com cobertura superficial em foil de alumínio gofrado flexível e de alta resistência, assegurando uma reflexão dos raios UV, dispensando a proteção mecânica (contrapiso) e permitindo uma impermeabilização simples e rápida sendo também isolante térmico e acústico.

Total do Fornecedor: R\$ 44.980,0000

13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ARAME	Kilo	100	R\$ 8,9700	R\$ 897,0000

Marca: ARCELOR MITAL

Fabricante: ARCELOR MITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame galvanizado, nº 18.

4	ADESIVO COLAGEM	Galão	600	R\$ 35,3900	R\$ 21.234,0000
---	-----------------	-------	-----	-------------	-----------------

Marca: MADEPAR

Fabricante: MADEPAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola contato para fórmica (galão de 3,2l).

8	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	600	R\$ 3,9000	R\$ 2.340,0000
---	--------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: ELUMA

Fabricante: ELUMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva em cobre de 90°, solda e rosca, bitola 15mm para 1/ 2. Conforme ABNT NBR 11720

15	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	800	R\$ 1,0400	R\$ 832,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: ELUMA

Fabricante: ELUMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva em cobre de solda, bitola 15mm, conforme ABNT - NBR 11720

18	MASSA CORRIDA	Galão	300	R\$ 12,5400	R\$ 3.762,0000
----	---------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: BEMA

Fabricante: BEMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 28183 - Massa corrida Galão 3,6 litros. Produto à base de emulsão vinil acrílica que nivela e corrige pequenas imperfeições, secagem rápida e de fácil aplicação. Referência: Marca Suvil ou de melhor qualidade (TCU, acórdão 2401/2006, 9.3.2 plenário).

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29	ÓLEO LUBRIFICANTE	UNIDADE	800	R\$ 5,7000	R\$ 4.560,0000

Marca: MUNDIAL

Fabricante: MUNDIAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 56433 - Spray lubrificante em óleo mineral de baixa viscosidade, lubrifica, limpa, protege, previne e detém a oxidação das canetas de alta e baixa rotação odontológicas, produto sem CFC's, embalagem de aproximadamente 200ml.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	TAMPA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	1000	R\$ 8,7000	R\$ 8.700,0000

Marca: ASTRA

Fabricante: ASTRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 24858 - Tampa vaso sanitário, polietileno ou polipropileno, branca.

Total do Fornecedor: R\$ 42.325,0000

15.135.292/0001-47 - ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ARAME	Kilo	400	R\$ 8,0000	R\$ 3.200,0000

Marca: Hyundai

Fabricante: Hyundai

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arame para solda MIG nº 8

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000

16.889.292/0001-03 - APOLL- COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27	CHAPA DE BORRACHA	Metro 2	1000	R\$ 21,2300	R\$ 21.230,0000

Marca: Vibor

Fabricante: Vibor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Piso de borracha preta (placa 50x50cm)

Total do Fornecedor: R\$ 21.230,0000

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	MOLA PORTA	UNIDADE	200	R\$ 58,3200	R\$ 11.664,0000

Marca: Gold

Fabricante: Gold

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Mola para porta, hidráulica, cor dourada, preta ou prata, com regulagem de freio."

Total do Fornecedor: R\$ 11.664,0000

20.892.519/0001-39 - ANTONIO MARQUES FILHO & CIA LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	1000	R\$ 1,7600	R\$ 1.760,0000

Marca: UNIKAP

Fabricante: UNIKAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo em cobre de 15mm 90°, conforme ABNT - NBR 11720

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	600	R\$ 4,3900	R\$ 2.634,0000

Marca: UNIKAP

Fabricante: UNIKAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cotovelo em cobre RF de 15mm x 1/2", conforme ABNT - NBR 11720.

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	600	R\$ 3,8000	R\$ 2.280,0000

Marca: UNIKAP

Fabricante: UNIKAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de cobre com RF central 15mm x 1/2 x 15mm, conforme ABNT - NBR 11720

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
36	UNIÃO SOLDÁVEL	UNIDADE	200	R\$ 7,8000	R\$ 1.560,0000

Marca: UNIKAP

Fabricante: UNIKAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União de cobre 15mm, conforme ABNT - NBR 11720

Total do Fornecedor: R\$ 8.234,0000

Valor Global da Ata: R\$ 176.000,0000



Voltar